
ilililililtilililililililľtililil ilililililililIililil ilililililil

TSKRPooSSQBH

DoHoDA o UKoľčnľÍ sMLoUvY o oÍr,o
uzavřenápodle $ 1981 zákonačl89l20I2 Sb., občanský zákoník

číslo smlouvy objednatel ez N3 ĺ18l 4020/030
číslo dohody obj ednatel ez N9 ĺ 18 l 4020 l 036
číslo smlouvy zhotovitele: 18 - 019 - 01

I.
Smluvní strany

1. objednatel: Technĺcká správa komunikací hl. m. Pľahy, a.s.
Rásnovka 77018,110 00 Praha 1- Staľé Město
ĺco: oląąlzse
DIČ CZ03447286
zapsaná v obchodním Ęstříku vedeném MěstsĘm soudem v Praze, oddíl B,
vloŽka 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č.Íl.: 2023 1 00003/6000
zastoupena: Ing. Petľem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou
představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškeých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat
objednatele dva členové představenstva společné, z nichžnejméně jeden
musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto
typu Smlouvy a veškeých jejích Dodatků do 0,5 mil. Kč bez DPH je
oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na zźklađě
zmocnění uděleného představenstvem Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního
úseku.

osoby zmocněné k jeđnání ve věcech technických:
Ing. MichalŠvadlenka, veđoucí oddělení 4O2O,
Jana Holasová, DiS., TDI

(dáIe též,, obj ednatel")

2. Zhotovitel: DoPRAvľÍ ł nŽnľŕnsrÉ, ľRoJEKTY s.r.o.
(zkľ. DIPRO, spol. s ľ.o.)

se sídlem Modřanská II|I387,143 00 Praha 4
lČo ągsgzlzz
DIČ CZ48592722 (plátce DPH)
zaps. v obch. Ęstříku u Městského soudu Pľaha, odđíl C, vloŽka 18643
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Modřany
č.tĺ.:697 27 339/0800
zastoupen: Ing. Janem Zrzaým'jednatelem společnosti

osoby zmocněné k jedruání:

- ve věcech smluvních: Ing. Jan Ztzavý
_ ve věcech technicĘch: Ing. Daniel Poliě, Ph.D



T

Ing. ondřej Nováček

(dá|e též,,zhotovite1")
Strany dohody dnešního dne uzavírají v souladu s $ 1981 zźkona č. 89l20l2 Sb., oběanský
zźkoruk (dále jen ,,občanský zźkoník") tuto dohodu o ukončení smlouvy o dílo dále jen
,,Dohodď').

il.
Specifikace smlouvy o dílo

objednatel uzavřel se Zhotovitelem dne 16.03.2018 Smlouvu o dílo č,. N3ll8l4020l030'
jejímž přeđmětem je ztrotovení díla: ,,PII) Dľnovskán Nádľaží Ruzyně, Pľaha 6, č.
akce 2960084 a PID U Pľioru, Nádraží Ruzyně, Pľaha 6, č. akce 2960086śí(dále jen
,,Smlouvď'), kterou se Zhotovite| zavźnal pľovést pro objednatele dílo spočívající ve
zpracovźlni pĄektové dokumentace a zajištění inŽenýrské čirurosti a objednatel se za to
zavźnalzaplatitZhotoviteli odměnu ve qýši azapodmínek sjednaných ve Smlouvě.

ilI.
Důvod ukončení smlouvy a vypořádánízáxazkůl

L. objednatel a Zhotovitel se dohodli na ukončení Smlouvy ke dni uveřejnění této Dohody
v registru smluv na zźk|adě Žádosti Regionálního organizźńora Pľažské integrované
dopravy ROPID o dočasné pozastavení výše jmenované akce ze đne2l520l8.

2. Jelikož do ukončení Smlouvy došlo k vypľacování pľuzkumných a podkladoýchpracíze
strany Zhotovitele, které jsou uvedeny v příIoze č. 1 Dohody, strany Dohody se
domluvily najejich předání apřevzetí v počfu I paré, včetně CD.

3. objednatel se zavanýe na zźk|ađě daňového dokladu vystaveného nejpozději do 30-ti
dnů od zveřejnění Dohody v registľu smluv uhľadit Zhotoviteli cenu díla, odpovídající
části splněného závazku ve ýši 50 300,- Kč + DPH, kteľá byla stanovena následovně:

Původní cena díla dle SoD:
Celková cena díla
DPH2I%
Celková původní cena vč. DPH

293 800'- Kč
6l 698'- Kč

355 498'- Kč

Cena pľovedeného díla 50 300,- Kč
DPH2I% l0 563,- Kč
Celková cena provedeného dĺla vč. DPH 60 863'_ Kč

4. Strany Dohody si tímto stvrzují, že po předání části díla potvrzeném na předávacím
protokolu zístupcem objednatele đoplněném soupisem provedených prací, a vhrazeru
ýše uvedené ceny provedené části díla, nevzrĺĺšejí vůči sobě žáđné nároĘ a povaŽují
takvzÁjemnáprátvaapovinnostizavypořádaĺá.

rv.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda ĺaĘvá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a úěinnosti
dnem jejího zveřejnění v ľegistru smluv.



2. Strany Dohody qýslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TsK) vedené

Technickou správou komunikací hl. m. Pľahy, a.s., která je veřejně přísfupná a která

obsahuje údaje o stranách Dohody, přeđměfuDohody, číselnéoznačenítéto Dohody a

đatumjejího podpisu. Strany dohody pľohlašují,žeskutečnosti uvedené v této Dohodě

nepovaŽuií zá obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanskéhozĺĺkoníkua udělují

svólení k jejich vžítíazveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech Ęnopisech s platností originálu, znichž
kažđástranadohođyobdržipo dvou.

4. Každá ze stran Dohody potvrzuje, žepÍi sjednávání této Dohody postupovala čestně

a tľanspaľentně a současně se zavazlje, že tal<to bude postupovat i při plnění této

Dohoďy a veškeqých činnostech s ní souvisejících.Strany Dohody potvrzují, žese

sezniĺmily se zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP"), které

jsou uveřejněny na webových stnĺnkách objednatele, zejména s Kodexem CCP
azavazljí se Ęrto zásady po dobu tÍvźľrísmluvního vztahll dodržovat. Kažđá,ze stran

Dohody se zavaz,$e, Že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevmiklo důvodné

podezření na spáchání trestnéhočinučik jeho spáchání, tj.tak, aby kteľékolize stľan

Dohody nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č,.4l8l20l1 Sb., o tľestní

odpovědnosti právnichých osob aÍízeruproti nim, nebo nevmikla trestní odpovědnost
jednajícíchosob podle zźl<.č,.4012009 Sb., trestní zźkoník-

5. Strany Dohody prohlašují,že se dohodly na obsahu Dohody, žebyla uzavřena po

vzájemném projednĺíní,nepříčíse dobqým mĺavůma neodporuje zfüonu. Na důkaz

toho připojují vlastnoručnípodpisy.

Příloha č.1 Dohody _ soupis pľůzkumnýcha podkladoqých prací

V Pľaze dne %ląĹ

objedna

Ing. Jĺří
ředitel investi je

r.o

TEGH. sPRÁ
hl.m. PMHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1

17

Modřanská 11ĺ1387
140 OO PRAHA4

1


